关于公布 2020 年度临沂市教育局直属学校引进高校

优秀毕业生进入考察体检范围人员名单的通知

按照《2020 年临沂市教育局直属学校公开引进师范类高

校优秀毕业生的公告》要求，根据面试成绩排名以及“对面

试成绩达到合格分数线未被聘用的人员，在其它引进学校引

进岗位空缺限额内，按照专业对口、人岗相适原则，引进学

校认为确有必要留用且引进岗位空缺数量与报名人员数量

为 1:1 比例的，可以直接留用；报名人员数量超过引进岗位

空缺数量的，由引进学校采取答辩的方式确定人选”的规定，

结合答辩成绩，分用人单位和岗位，按 1:1 的比例依次等额

确定考察体检人选。现将 2020 年临沂市教育局直属学校引

进高校优秀毕业进入考察体检范围人员名单予以公布。

附件：2020 年度临沂市教育局直属学校引进高校优秀毕

业进入考察体检范围人员名单

临沂市教育局

2020 年 11 月 12 日

2020 年度临沂市教育局直属学校引进高校优秀毕业生

进入考察体检范围人员名单

序号 引进单位 引进岗位 姓名

1 山东省临沂第一中学 高中政治 杨金珠

2 山东省临沂第一中学 高中地理 娄美佳

3 山东省临沂第一中学 高中地理 王鑫

4 山东省临沂第一中学 高中体育 伊伊

5 山东省临沂第一中学 高中体育 魏芳

6 山东省临沂第一中学 高中体育 牟盛华

7 山东省临沂第一中学 高中音乐 诸葛静蕊

8 山东省临沂第一中学 高中音乐 徐瑞

9 山东省临沂第一中学 高中美术 申梦媛

10 山东省临沂第一中学 高中美术 杨珏瑜

11 临沂第二中学 高中生物 孙长杰

12 临沂实验中学 初中英语 刘炳秀

13 临沂实验中学 初中生物 姚富强

14 临沂实验中学 初中语文 史韵荣

15 临沂第三十五中学 初中语文 王一帆

16 临沂第三十五中学 初中语文 黄琛

17 临沂第三十五中学 初中数学 朱连芳

18 临沂第三十五中学 初中数学 丛丽霞

19 临沂第三十五中学 初中信息技术 赵梦珂

20 临沂沂州实验学校 初中数学 李晓雪

21 临沂沂州实验学校 初中数学 毛益天

22 临沂沂州实验学校 初中语文 王迪雅

23 临沂朴园小学 小学道德与法治 梁洪玲

24 临沂市高级财经学校 中职市场营销 王超

25 临沂市高级财经学校 中职计算机 朱政安

26 临沂市高级财经学校 中职体育 何金钊

27 临沂卫生学校 中职护理 周越

28 临沂艺术学校 中职美术 张国召